
         Να διατηρηθεί µέχρι :  
        Βαθµός Ασφαλείας : 

 
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
 
 

 
 

 

        Μαρούσι, 31-7-2012 

        Αρ. πρωτ. Βαθµ. Προτ. 
        Φ.200/ 26 / 87740 /Β2 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ :  Αποσπάσεις εκπαιδευτικών στις 
Ανώτατες Εκκλησιαστικές Ακαδηµίες για το 
ακαδηµαϊκό έτος 2012-2013 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

΄Εχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 3 και του αρθ. 31, παρ. 2 του ν. 3432/2006 (ΦΕΚ14Α΄), σε 
συνδυασµό µε τα άρθρα 25 παρ. 3 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128Α΄) και 6 παρ. 6 του ν. 
2740/1999 (ΦΕΚ 186Α΄),  

2. Το γεγονός ότι δεν έχει συγκροτηθεί Ανώτατο Επιστηµονικό Συµβούλιο,  

3. Τις εισηγήσεις των ∆ιοικουσών Επιτροπών :  

α) της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδηµίας Αθήνας (αρ.πρ. ∆Ε/Φ8/265/12-7-2012 µε τα 
συνοδευτικά),  

β) της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδηµίας Θεσσαλονίκης (αρ. πρ. 1743/17-7-2012 µε τα 
συνοδευτικά), 

γ) της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδηµίας Ηρακλείου Κρήτης (αρ. πρ.  1514/26-6-2012 µε 
τα συνοδευτικά),  

δ) της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδηµίας Βελλάς – Ιωαννίνων (αρ. πρ. 406/19-6-2012 µε 
τα συνοδευτικά),   

3. Την ανάγκη να καλυφθούν οι άµεσες διδακτικές και διοικητικές ανάγκες των Ανώτατων 
Εκκλησιαστικών Ακαδηµιών Αθήνας, Θεσσαλονίκης, Ηρακλείου Κρήτης και Βελλάς - 
Ιωαννίνων.  

ΕΝΙΑΙΟΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ   

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑ Α’ 

ΑΝΩΤΕΡΟΥ ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

----- 
 
Ταχ. ∆/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Τ. Μητροπούλου, Ν. 

Ιντζόγλου 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

             ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΑΔΑ: Β40Ζ9-ΖΜΘ



 

Αποφασίζουµε  

Αποσπώνται για την παροχή αυτοδύναµου διδακτικού έργου, ειδικού διδακτικού έργου και 

ειδικού τεχνικού και εργαστηριακού έργου, διοικητικού ή άλλου έργου, στις Ανώτατες 

Εκκλησιαστικές Ακαδηµίες, για το ακαδηµαϊκό έτος 2012-2013, εκπαιδευτικοί της 

∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και της ∆ηµόσιας ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης ως ακολούθως:  

I. ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΘΗΝΑΣ  

α) Για παροχή αυτοδύναµου διδακτικού έργου  

- π. ∆ηµήτριος Κουτσούρης, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 2ο ΓΕΛ Υµηττού της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας.   

-Βασιλική Μαυροσκά, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 2ο ΓΕΛ-Γυµνάσιο Νεαπόλεως 

Θεσσαλονίκης, της ∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης,   

- Κωνσταντίνος Καραγκούνης, κλάδου ΠΕ, µε οργανική θέση στο Μουσικό Σχολείο Βόλου 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας.  

-Γεώργιος Στυλιαράς, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 5ο Γυµνάσιο Βύρωνα της 

∆ιεύθυνσης ∆.Ε.  Α’ Αθήνας.  

-Γεώργιος ∆ηµόπουλος, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο ΓΕΛ Λαµίας, της 

∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης. 

- Σπυρίδων Στεργίου, κλάδου ΠΕ 08, στη διάθεση του ΠΥΣ∆Ε Εύβοιας.   

- Χαρίκλεια Σάρδη, κλάδου ΠΕ 04.04, στη διάθεση του ΠΥΣ∆Ε Β΄ Αθήνας.  

 

β)  Για παροχή ειδικού διδακτικού έργου και ειδικού τεχνικού και εργαστηριακού έργου  

- Αντώνιος Μέντης, κλάδου ΠΕ 70, µε οργανική θέση στο 13ο ∆ηµοτικό Σχολείο Κερατσινίου 

της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Πειραιά.   

- Αγλαΐα Γεωργούση, κλάδου ΠΕ 06, µε οργανική θέση στο 7ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αιγάλεω της 

∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας. 

- Κλειώ Κοντογιάννη, κλάδου ΠΕ 18.01, µε οργανική θέση στο ΕΠΑΣ Χαïδαρίου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας.  

- Χρήστος Παπακώστας, κλάδου ΠΕ 19, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο Μαραθώνα της 

∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Αν. Αττικής. 

ΑΔΑ: Β40Ζ9-ΖΜΘ



- Χριστίνα Μανέτα, κλάδου ΠΕ 18.28, µε οργανική θέση στο 2ο ΕΠΑΛ Περιστερίου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας.  

- Στυλιανός Γιαµπουράς, κλάδου ∆Ε 1 Μηχ/των στο ΕΠΑΣ Ν. Φιλαδέλφειας της ∆ιεύθυνσης 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Α’ Αθήνας.  

γ) Για παροχή διοικητικού έργου 

- Αγγελική Λίτσα, κλάδου ΠΕ 06, µε οργανική θέση στο 113ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αθηνών της 

∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας.   

- Καλλιόπη Στούµπου, κλάδου ΠΕ 70, µε οργανική θέση στο 13ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Κερατσινίου της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Πειραιά.  

- Βάϊα Καραβάνα κλάδου ΠΕ 70, µε οργανική θέση στο 22ο ∆ηµοτικό Σχολείο Αχαρνών της 

∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής.  

- Γεώργιος ∆ήµου, κλάδου ΠΕ 70, µε οργανική θέση στο 2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Κορωπίου της 

∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής.  

- Κωνσταντίνος Νιάκαρης ΠΕ 11, µε οργανική θέση στο 1ο Γυµνάσιο Αργυρούπολης της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆΄ Αθήνας.   

- Χαρίκλεια Σαρίµπογια, κλάδου ΠΕ 70, µε διάθεση στο ΠΥΣΠΕ Πειραιά.  

 

IΙ. ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

α) Για παροχή αυτοδύναµου διδακτικού έργου  

- Αρχιµ. ∆ηµήτριος – Γρηγόριος Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο ΓΕΛ 

Νέας Τρίγλιας Χαλκιδικής της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής.  

- Ουρανία Καλογερίδου, κλάδου ΠΕ 02, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο Καβασίλων της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηµαθίας.  

- Σταµάτιος Μωραΐτης, κλάδου ΠΕ 07, µε οργανική θέση στο 6ο Γυµνάσιο Θεσσαλονίκης της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Α΄ Θεσσαλονίκης.  

- Γεώργιος Φουστέρης, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 2ο Γυµνάσιο Μαλακοπής της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Α΄ Θεσσαλονίκης.  

- Κωνσταντίνος Μαντζανάρης, κλάδου ΠΕ01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο ∆εσφίνας της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Φωκίδας.  

- Ελένη Βλαχοπούλου, κλάδου ΠΕ 06, µε οργανική θέση στο Πειραµατικό Γυµνάσιο 

Ζωσιµαίας Ιωαννίνων της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων.  

ΑΔΑ: Β40Ζ9-ΖΜΘ



- Παντελής Λέκκου, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο ΓΕΛ Νέας Περάµου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής.  

- Μαρία Καράµπελια, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 4ο Γυµνασίου Χαριλάου 

Θεσσαλονίκης της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Α΄ Θεσσαλονίκης.  

- Κωνσταντίνος Βαφειάδης, κλάδου ΠΕ 08, µε διάθεση στο ΠΥΣ∆Ε Πειραιά.  

- Αικατερίνη Θεοχαρίδου, κλάδου ΠΕ 12.08, µε οργανική θέση στο 2ο ΕΠΑΛ Ευόσµου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Β΄ Θεσσαλονίκης.  

- Αναστάσιος Μαράς, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο Γενικό Εκκλησιαστικό Λύκειο 

Νεαπόλεως Θεσσαλονίκης της ∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης.  

- Αθηνά Τσιγκαροπούλου, κλάδου ΠΕ 02, µε οργανική θέση στο Γενικό Εκκλησιαστικό 

Γυµνάσιο Λύκειο Νεαπόλεως Θεσσαλονίκης της ∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής 

Εκπαίδευσης.  

β) Για παροχή ειδικού  διδακτικού  έργου και ειδικού τεχνικού και εργαστηριακού έργου  

- Βασιλική Κουκουρίκου, κλάδου ΠΕ 06, µε οργανική θέση στο 1ο ΓΕΛ Κουφαλίων 

Θεσσαλονίκης της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Β΄ Θεσσαλονίκης.  

- Βασιλική Τουτούκη, κλάδου ΠΕ 05, µε οργανική θέση στο Εσπερινό Γυµνάσιο Τρικάλων της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Τρικάλων.  

- Αυγή Φεστίδου, κλάδου ΠΕ 07, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο Μεγάλης Παναγιάς, της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής.  

- Κωνσταντίνος Σκρέκας, κλάδου ΠΕ 10, µε διάθεση στο ΠΥΣ∆Ε Ηµαθίας (και για παροχή 

διοικητικού έργου).   

- Γεώργιος Πατρώνας, κλάδου ΠΕ 16.01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο ∆ιαπολιτισµικής 

Εκπαίδευσης Αν. Θεσσαλονίκης της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Α΄ 

Θεσσαλονίκης.  

- Ειρήνη Χατζάρα, κλάδου ΠΕ 12.01, µε διάθεση στο ΠΥΣ∆Ε Φθιώτιδας.   

- Αλέξανδρος ∆ιαµαντούδης, κλάδου ΠΕ 04.01, µε οργανική θέση στο ∆ιαπολιτισµικό 

Γυµνάσιο Θεσσαλονίκης της ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Α΄ Θεσσαλονίκης.  

- Άννα Μαντζαρίδου, κλάδου ΠΕ 02,  µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο ∆ιαπολιτισµικής 

Εκπαίδευσης Θεσσαλονίκης της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Θεσσαλονίκης 

ως υπεράριθµη.  

- Λουκάς Βακάλης (Ιεροµόναχος), κλάδου ΠΕ 02, µε διάθεση στο ΠΥΣ∆Ε Φωκίδος.  

ΑΔΑ: Β40Ζ9-ΖΜΘ



- Θεολόγος Γιαννουλάκης, κλάδου ΤΕ 01.08, µε οργανική θέση στο 2ο ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Β΄ Θεσσαλονίκης.  

- Σοφία Κωνσταντινίδου, κλάδου ΠΕ 06, µε οργανική θέση στο Γενικό Εκκλησιαστικό Λύκειο 

Φλώρινας της ∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης (και για παροχή διοικητικού 

έργου).  

- Βασιλική Αµπάδου, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 1ο Γυµνάσιο Κουφαλίων της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Β΄ Θεσσαλονίκης.  

γ) Για παροχή διοικητικού έργου 

- Βασίλειος Ταµιωλάκης, κλάδου ΠΕ 01, µε διάθεση στο ΠΥΣ∆Ε Πρέβεζας (παροχή έργου 

βιβλιοθηκονόµου).  

- Στυλιανή Μήτσιου, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 2ο Γυµνάσιο ∆ιδυµοτχείχου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Έβρου.  

- Ευάγγελος ∆άκας, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο –ΛΤ Κερασοχωρίου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας (παροχή έργου Βιβλιοθήκης).  

- Ευαγγελία Σταµάτη, κλάδου ΠΕ 01, µε διάθεση στο ΠΥΣ∆Ε Γρεβενών.  

δ) Για παροχή ιατρικού έργου 

- Ειρήνη Σιδερίδου, κλάδου ΠΕ 14.01, µε διάθεση στο ΠΥΣ∆Ε Αν. Θεσσαλονίκης.   

IΙI. ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  

α)  Για παροχή αυτοδύναµου διδακτικού έργου  

- Χριστόφορος Αρβανίτης, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο Πειραµατικό Γυµνάσιο 

Ηρακλείου της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.   

- Ιωάννης Λίλης, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο Περάµατος της ∆ιεύθυνσης 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ρεθύµνης.  

- Μιχαήλ Στρουµπάκης, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο Εκκλησιαστικό Γυµνάσιο – 

Λύκειο Χανίων της ∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης.  

-Εµµανουήλ Ανδρουλιδάκης, κλάδου ΠΕ 02, µε οργανική θέση στο Πειραµατικό Λύκειο 

Ηρακλείου της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

- Ευαγγελία Αστυρακάκη, κλάδου ΠΕ 02, µε οργανική θέση στο Πειραµατικό Γυµνάσιο 

Ηρακλείου της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

- Ροδάνθη Ανδρουλιδάκη, κλάδου ΠΕ 09, µε οργανική θέση στο 1ο ΕΠΑΛ Ηρακλείου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

ΑΔΑ: Β40Ζ9-ΖΜΘ



- Εµµανουήλ Χαλκιαδάκης, κλάδου ΠΕ 02, µε οργανική θέση στο γυµνάσιο Βιάννου, της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

β) Για παροχή ειδικού  διδακτικού έργου και ειδικού τεχνικού και εργαστηριακού έργου  

- Ανδρέας Γιακουµάκης, κλάδου ΠΕ16.01, µε οργανική θέση στο 21ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Ηρακλείου της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

- Έλενα Ηλιοπούλου, κλάδου ΠΕ16.01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιου Ν. Αλικαρνασσού 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

- Αντώνιος Μποτονάκης, κλάδου ΠΕ 16.01, µε οργανική θέση στο 8ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Ηρακλείου  της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

-Σταύρος Μαζωνάκης, κλάδου ΠΕ 01 και Τ.Ε.016 µε οργανική θέση στο 1ο Γυµνάσιο 

Ηρακλείου της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 

- Ιωάννης Καστρινάκης, κλάδου ΠΕ 16, µε οργανική θέση στο 1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Μουρνιών 

της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Χανιών.  

- Νεκταρία Λαουµτζή, Κλάδου ΠΕ16, µε οργανική θέση στο 2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Ν. 

Αλικαρνασσού της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. (Μερική 

Απόσπαση). 

γ) Για παροχή διοικητικού έργου 

-Ευαγγελία Ηλιάκη-Νοδαράκη, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 8ο ΓΕΛ Ηρακλείου της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 

-∆ηµήτριος Πρέκας, κλάδου ΠΕ 04.01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο Βαγιονιάς Ηρακλείου 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.  

- Έλλη Νατσάκου, κλάδου ΠΕ 04.01, µε οργανική θέση στο Εκκλησιαστικό Γυµνάσιο – 

Λύκειο Χανίων της ∆ευτεροβάθµιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης. 

 

IV. ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

α) Για παροχή αυτοδύναµου διδακτικού έργου  

- Σεβαστή Μαζέρα – Μάµαλη, Κλάδου ΠΕ16.01, µε οργανική θέση στο 6ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Τρικάλων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Τρικάλων.  

- Βασίλειος Τροµπούκης, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο 4ο ΓΕΛ Άρτας της  

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Άρτας.  

β)  Για παροχή ειδικού διδακτικού έργου και ειδικού τεχνικού και εργαστηριακού έργου  

ΑΔΑ: Β40Ζ9-ΖΜΘ



- Θεοδώρα Κουρουγιάννογλου, κλάδου ΠΕ 19, µε οργανική θέση στο 1ο Γυµνάσιο Πρέβεζας 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας. 

- ∆έσποινα Λαγού, κλάδου ΠΕ 02, µε οργανική θέση στο Εσπερινό ΓΕΛ Καστοριάς της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Καστοριάς.   

- Ευάγγελος Αλέξης, κλάδου ΠΕ 09, µε οργανική θέση στο Λύκειο Άνω Καλεντίνης της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Άρτας (και για παροχή ∆ιοικητικού έργου) 

- ∆ήµητρα Μερτζεµέκη - Καρκαµπούνα, κλάδου ΠΕ 06, µε οργανική θέση στο Εσπερινό 

Λύκειο Ιωαννίνων της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων.  

- Κωνσταντίνος Αναγνώστου, κλάδου ΠΕ16.01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο Βελισσαρίου 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων.  

- Παναγιώτης Τέλλης, κλάδου ΠΕ16.01, µε οργανική θέση στο 6ο Γυµνάσιο Ιωαννίνων της 

∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων.  

- Μιχαήλ Βακάλης, κλάδου ΠΕ 16.01, µε οργανική θέση στο Μουσικό Γυµνάσιο Ιωαννίνων 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων.  

- Χρήστος Μπαρτζόπουλος, κλάδου ΠΕ 01, µε οργανική θέση στο Γυµνάσιο ∆ικαίων Έβρου 

της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Έβρου.  

 

 

 

 

Κοινοποίηση :  

Ανώτατες Εκκλησιαστικές Ακαδηµίες (έδρες 
τους)  µε την παράκληση να ενηµερώσουν 
τους ενδιαφερόµενους και τα σχολεία στα 
οποία υπηρετούν  

Εσωτερική διανοµή :  

1. ∆./νση  Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και 
Θρησκευτικής Αγωγής 

2. ∆/νση  Προσωπικού ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης (για ενηµέρωση των σχολείων 
όπου υπηρετούν οι αποσπώµενοι) 

3. ∆/νση Προσωπικού Ανωτ. Εκπαίδευσης, τµ. 
Α΄ 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
  
  
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: Β40Ζ9-ΖΜΘ


